ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 4

EDITAL Nº 143/2023, de 05 de dezembro 2023.

Publica a relação de inscrições

homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Auxiliar de Professor.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das

inscrições homologadas para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo

de Auxiliar de Professor, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e

Desporto.

Art. 1º – Segue a relação preliminar das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Auxiliar de professor, disposta no

Anexo I – Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 138, de 23 de novembro

de 2023.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 05 de dezembro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 4

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

AUXILIAR DE PROFESSOR – EDITAL 138/2023

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME

01 Paula Jaqueline Huff

02 Maiquely Caroline Kerber

03 Letícia Monichara do Nascimento Kuhn

04 Marieli Port dos Santos

05 Amanda Riboldi

06 Arthur Gabriel Barbacovi

07 Raíssa Adriele Duarte Bonato

08 Matiele Watthier Portes

09 Berenice Teresinha Watthier

10 Sinara Varela de Oliveira

11 Tainá Corrêa Bombarda

12 Gabrieli Rodrigues

13 Josiane de Oliveira

14 Natalia Lodea Giaretta

15 Bianca Tamires Lago

16 Mariana Port

17 Júlia Helena Lachnit

18 Nikita Giana Wagner

19 Paloma Beatriz Wagner

20 Milena Lima da Silva

22 Nadine Luiza Buhl de Souza

23 Diéssica Monique Ritter

24 Mitieli Lourenço da Silva

25 Samanta Milani Sorgetz

26 Nicoli Raquel da Silva

27 Monique Gabriele Lintener de Freitas

28 Luciane Peteffi de Mello

29 Tamires Lazzaretti dos Reis

30 Josiane Juliana Wilbert Adams

31 Monique Benedetto Garcia

32 Débora Carine Gottschalk da Silva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 3 de 4

33 Lucineide do Rozário Silva

34 Vitor Gabriel Padilha da Silva

35 Rafaela Bertoldi Von Dentz

36 Maria Eduarda Krause de Almeida

37 Luiz Alberto Rocha Fagundes Júnior

38 Rafaela Spinelli Eckhardt

39 Milena Silveira Wingert

40 Adriane Maria Magni

41 Cristiane Silva dos Santos

42 Juliana Oliveira de Souza

43 Anabelle Cristine Biscaia

44 Graciane Aparecida Von Dentz

45 Fabiane Ines Schakofski Bublitz

46 Ana Paula de Oliveira Maciel

47 Luiz Rogério Mello de Fraga

48 Catia Adriane de Oliveira

49 Daiana Aparecida dos Santos

50 Camila Gabrieli Bohrer

51 Nícolas Lopes Rodrigues

52 Roberta Paloma Arnold

53 Camili Vitória da Silva Mallet

54 Janaína da Silva Pereira

55 Gabriele Caroline dos Santos Fetter

56 Laura Caroline Von Dentz dos Santos

57 Lovane Kiesel

58 Valmi Fátima Tavares Flor

59 Carlos Eduardo de Moraes de Oliveira

60 Naiana de Oliveira Tavares

61 Cássia Rejane Camargo Monteiro

62 Vanessa Rocha Oliveski

63 Samara Sander

64 Andressa Marques

65 Cristina Freitas Strich

66 Andressa Monique Müller Carvalho

67 Vanessa Rauber Gonzaga

68 Ana Júlia Lima

69 Dyenifer de Oliveira

70 Djenifer Weber

71 Nilta Ermilícia da Silva Brito

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 4 de 4

72 Nikole Möller Albuquerque de Souza

73 Natalia Andrea Lubenow

74 Júlia Mel Böes Eger

75 Guilherme Ribeiro Araújo

76 Vitória Eduarda dos Santos Semler

77 Fernanda Natieli Streb

78 Tatiane da Silva Pereira

79 Nataly Oliveira Franzen

80 Luciana Gregolan Rodrigues Mergener

81 Daiane de Sá Santos

82 Débora Gabrieli Haag

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS PARA CADASTRO DE

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE

AUXILIAR DE PROFESSOR - EDITAL Nº 138/2023

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME MOTIVO

21 Rosana Mergener

Não apresentou
comprovação de conclusão

do Ensino Médio